
CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS 

Estado de Mato Grosso do Sul 

CNPJ 15.905.565/0001-95 

 

    

PORTARIA N° 033 —DE 17 DE JULHO DE 2024 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deoddpolis, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 008/2024 referente A. 

Contratação de empresa para prestação de serviço de instalação e manutenção do 

cabeamento estruturado da infraestrutura de rede e fornecimento de materiais, o servidor 

Paulo de Souza Filho, lotado no cargo em comissão de Assessor da Presidência.  

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos 

retroagem 27 de março de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deoddpolis/MS, 17 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS Assinado de forma digital 
por GILBERTO DIAS 

GUIMARAES:82 GUIMARAES:82769494104 
Dados: 2024.07i8 

769494104 	08:56:25 -0400' 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 
Presidente  

Camara  Municipal de Deodipolis/lVIS 

• 

• Rua: Jonas Ferreira de  Araújo,  738 - C. P n° 04 — E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br  

Deoddpol is-MS 



jai  Eletrônico do Município de Deoclapolis 
	

Sexta-feira, 19 de julho de 2024 
	

Ano 2024 I Edição n° 1704 I  Página 33 de 33  

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 27 de maio 

de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmar.a Municipal de Deodápolis/MS, 17 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 

Presidente 

Câmara Municipal de Deodápolis/MS 

PORTARIA No 033 - DE 17 DE JULHO DE 2024  

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deoclapolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  lg - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo ng 008/2024 referente à Contratação de empresa 

para prestação de serviço de instalação e manutenção do cabeamento estruturado da infraestrutura de rede e 

fornecimento de materiais, o servidor Paulo de Souza Filho, lotado no cargo em comissão de Assessor da Presidência.  

Art.  2g - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem 27 de março 

de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

• Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis/MS, 17 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 

Presidente 

Câmara Municipal de Deodápolis/MS 

• 

Municinio de Deodánnlic mc 


	Page 1
	Page 2

